

ÅRSREDOVISNING

för

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pontus Frankenstein, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består i tillhandahållande av konsulttjänster inom reklam och kommunikation, marknadsföring, grafisk formgivning, TV- och reklamfilmsproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	-1	142 091	1 845 852	8 152 311
Resultat efter finansiella poster	-1 624 100	-1 674 094	-1 120 246	-10 136
Soliditet (%)	10,28	64,26	66,33	75,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 92% jämfört med föregående år pga att bolaget har skalat ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	964 450	-4 094	1 060 356
Balanseras i ny räkning		-4 094	4 094	0
Årets resultat			-995 194	-995 194
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>960 356</u>	<u>-995 194</u>	<u>65 162</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	964 450
Årets resultat	<u>-995 194</u>
	-30 744

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-30 744</u>
	-30 744

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	142 091
Övriga rörelseintäkter		0	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	142 123
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning		-282	-128 310
Övriga externa kostnader		-826 051	-978 756
Personalkostnader	2	-781 814	-697 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 121	-29 135
Övriga rörelsekostnader		0	-32
Summa rörelsekostnader		-1 633 268	-1 833 972
Rörelseresultat		-1 633 269	-1 691 849
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 727	24 065
Räntekostnader		-2 558	-6 310
Summa finansiella poster		9 169	17 755
Resultat efter finansiella poster		-1 624 100	-1 674 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		633 000	1 670 000
Summa bokslutsdispositioner		633 000	1 670 000
Resultat före skatt		-991 100	-4 094
Årets resultat		-991 100	-4 094

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	25 121
Övriga materiella anläggningstillgångar		413 739	413 739
Summa materiella anläggningstillgångar		413 739	438 860
Summa anläggningstillgångar		413 739	438 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 750	8 750
Fordringar hos koncernföretag		155 131	155 131
Övriga fordringar		53 149	382 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 486	6 560
Summa kortfristiga fordringar		235 516	552 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 967	1 440 246
Summa kassa och bank		23 967	1 440 246
Summa omsättningstillgångar		259 483	1 993 193
SUMMA TILLGÅNGAR		673 222	2 432 053

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	964 450	964 450
Årets resultat	-995 194	-4 094
Summa fritt eget kapital	-30 744	960 356
Summa eget kapital	69 256	1 060 356
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	633 000
Summa obeskattade reserver	0	633 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	65 797	57 211
Skatteskulder	8 699	89 607
Övriga skulder	526 920	526 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 550	65 000
Summa kortfristiga skulder	603 966	738 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	673 222	2 432 053

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

Konst ej avskrivning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 019 784	1 019 784
	Utgående anskaffningsvärden	1 019 784	1 019 784
	Ingående avskrivningar	-994 663	-965 528
	Årets avskrivningar	-25 121	-29 135
	Utgående avskrivningar	-1 019 784	-994 663
	Redovisat värde	0	25 121

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Pontus Frankenstein
Pontus Frankenstein
Verkställande direktör
2025-06-30